
UCHWAŁA Nr XXVI/289/20

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 9 czerwca 2020 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/248/20 Rady Miasta Piły z dnia 17 kwietnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie i wydzierżawienie nieruchomości oraz

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2020 r.  poz.  65,  z  późn.  zm.)  Rada  Miasta  Piły  uchwala,  co

następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/248/20  Rady Miasta Piły z dnia 17 kwietnia

2020  r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wynajęcie  i  wydzierżawienie  nieruchomości  oraz

odstąpienie  od  obowiązku  przetargowego  trybu  zawarcia  umów  pozycja  25  otrzymuje

brzmienie:

Lp.
Położenie nieruchomości, oznaczenie wg księgi

wieczystej i katastru, powierzchnia do najmu
i dzierżawy 

Opis nieruchomości, przeznaczenie i sposób jej
zagospodarowania, przeznaczenie do najmu lub dzierżawy

25.

Piła, Motylewo
księga wieczysta nr PO1I/00007218/7
działka nr 344 (obręb 39; ŁIII) 
powierzchnia do dzierżawy 1,4161 ha

nieruchomość gruntowa niezabudowana,

przeznaczenie w planie miejscowym:
R5 - tereny użytków rolnych;

dzierżawa pod uprawę łąki

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy

informacyjnej Urzędu Miasta Piły.

PRZEWODNICZĄCA 

Rady Miasta Piły 

/-/ Maria Kubica 



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY Nr XXVI/289/20

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 9 czerwca 2020 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/248/20 Rady Miasta Piły z dnia 17 kwietnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie i wydzierżawienie nieruchomości oraz

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów

W  pozycji  25  załącznika  do  uchwały  Nr  XXIII/248/20  Rady  Miasta  Piły  z  dnia

17 kwietnia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie i wydzierżawienie nieruchomości

oraz  odstąpienie  od  obowiązku  przetargowego  trybu  zawarcia  umów  w  informacji

o powierzchni  do dzierżawy wpisano 0,4076 ha,  zaś powierzchnia ta wynosi  1,4161 ha,  co

stanowi dotychczasowy przedmiot umowy dzierżawy. 

Biorąc powyższe pod uwagę wnoszę o podjęcie niniejszej uchwały.

w z. PREZYDENTA MIASTA

/-/ Krzysztof Szewc
Zastępca Prezydenta


